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Kaupunginhallitus antoi 2.3.2026 § 78 vastauksen nuorisovaltuuston 
aloitteeseen kummivaltuutetun nimeämisestä Raision nuorisovaltuustolle ja 
toimintasäännön päivittämisestä. Kaupunginhallitus päätti, että 
nuorisovaltuuston kummivaltuutettutoiminta otetaan käyttöön, ja että 
konsernipalvelut valmistelevat yhteistyössä nuorisovaltuuston kanssa 
tarvittavat kummivaltuutettutoimintaan liittyvät kirjaukset nuorisovaltuuston 
toimintasääntöön ja päivitetty toimintasääntöesitys tuodaan 
kaupunginhallituksen päätettäväksi. 
 
Konsernipalvelut ovat valmistelleet yhdessä nuorisovaltuuston 
puheenjohtajiston ja nuorisovaltuuston ohjaajien kanssa tarvittavat 
kummivaltuutettutoimintaan sekä muihin toimikauden aikana esille tulleisiin 
tarkennus- ja muutostarpeisiin liittyvät kirjaukset nuorisovaltuuston 
päivitettyyn toimintasääntöesitykseen. 
 
Varsinais-Suomen nuorisovaltuustojen ohjaajien verkostossa on laadittu 
loppuvuonna 2024 alueen nuorisovaltuusto-ohjaajien yhteistyönä 
suositukset nuorisovaltuuston kummivaltuutettutoiminnasta Varsinais-
Suomessa. Suosituksissa on kuvattu kummivaltuutetun roolia ja tehtäviä 
sekä valintaprosessia. Suositukset mahdollistavat 
kummivaltuutettutoiminnan mukauttamisen oman kunnan toimintaan 
sopivaksi. Suosituksia on hyödynnetty kummivaltuutettutoiminnan 
toimintasääntökirjausten laadinnassa, ja toimintasääntöön esitetään 
kirjattavaksi pääperiaatteet kummivaltuutettutoiminnasta. Ei kuitenkaan ole 
tarkoituksenmukaista laatia liian sitovia ja laajoja kirjauksia 
toimintasääntöön, jotta kulloinenkin nuorisovaltuusto voi myös halutessaan 
muokata kummivaltuutettutoimintaa omiin tarpeisiin ja toiveisiin sopivaksi.  
 
Nuorisovaltuuston kummivaltuutettutoiminta on lisätty 
toimintasääntöesitykseen kohdaksi 7. Toimintasääntöesityksessä on 
kuvattu kummivaltuutettutoiminnan tavoitteet pääpiirteissään, 
kummivaltuutetun roolia, kummivaltuutetun tehtäviä esimerkinomaisesti 
sekä kummivaltuutettujen valintaa. 
 
Raisiossa nuorisovaltuuston toimikausi on tällä hetkellä kaksi 
kalenterivuotta kauden alkaessa parittomana vuonna, joten 
nuorisovaltuuston toimikausi poikkeaa valtuustokaudesta. Varsinais-
Suomen nuorisovaltuustojen ohjaajien verkostossa on valmisteltu 
maakunnan nuorisovaltuustojen toimikausien yhtenäistämistä ja alustavan 
valmistelun mukaan kahden kalenterivuoden mittaisen toimikauden 
yhtenäistämistä on suunniteltu vuoden 2029 alkuun. Valmistelu on vielä 
kesken, mutta näin toteutuessaan Raision nuorisovaltuusto olisi jo 
maakunnan yhtenäisessä toimikausirytmissä. Näin ollen tällä hetkellä ei 
esitetä muutoksia nuorisovaltuuston toimikauteen, vaikka eri rytmi voi tulla 
näkymään kummivaltuutettutoiminnassa ajoittain valtuustokauden 
alkaessa tai päättyessä kesken nuorisovaltuuston toimikauden. 
Nuorisovaltuuston toimikauden muotoutumisessa kalenterivuosiin pitää 
huomioida koulujen lukuvuosien alkaminen elokuussa, jolloin tulevan 
nuorisovaltuuston valitseminen tapahtuu syyslukukauden aikana. 
 



Kuluvan nuorisovaltuuston toimikauden aikana on noussut esiin myös 
muita tarkennus- ja päivitystarpeita nuorisovaltuuston toimintasääntöön, 
jotka on lisätty toimintasääntöesitykseen. Toimintasäännön kohtaan 3.1 on 
tarkennettu kelpoisuudeksi raisiolaisuus. Kohtaan 3.3 on Vaisaaren koulu 
muutettu Tiedonpuiston kouluksi. Kohtaan 3.5 on lisätty tarkennus 
toimikauden alkamisesta parittomina vuosina. Toimintasäännön kohtaan 
3.6 on lisätty nuorisovaltuuston jäsenen erottamisen mahdollisuus, jotta 
mahdollisen passiivisen jäsenen tilalle olisi mahdollista valita uusi 
aktiivinen jäsen. Kohdassa 3.7. on poistettu uuden jäsenen valitsemisessa 
eronneen jäsenen tilalle nuorisovaltuuston toimivalta nimetä uusi jäsen 
eronneen tilalle, eli ehdotuksen mukaisesti kaupunginhallitus päättäisi 
suoraan uuden jäsenen nimeämisestä eronneen tilalle kuten myös muutoin 
nuorisovaltuuston nimittämisestä. Kokouspalkkioiden maksun kirjausta on 
tarkennettu kohdassa 3.8.  
 
Voimassa olevasta toimintasäännöstä on puuttunut nuorisovaltuuston 
edustajan nimeäminen hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon. Tämä on 
lisätty kohdaksi 6 toimintasääntöesitykseen vastaavasti kuten muilla 
vaikuttamistoimielimillä. Kohdassa 8 on lisätty toimintakertomuksen lisäksi 
myös toimintasuunnitelman antaminen tiedoksi kaupunginhallitukselle 
vastaavasti kuten muilla vaikuttamistoimielimillä. 
 
Nuorisovaltuuston puheenjohtajisto on esitellyt nuorisovaltuuston 
kokouksessa 21.5.2026 esitettävät muutokset nuorisovaltuuston 
toimintasääntöön nuorisovaltuuston jäsenille. 
 
Raision kaupungin hallintosäännön § 13 mukaan kaupunginhallitus 
hyväksyy nuorisovaltuuston toimintasäännön. Tarkistetun toimintasäännön 
esitetään tulevan voimaan 1.8.2026. 
 
Käynnissä olevan kouluverkkouudistuksen myötä nuorisovaltuuston 
toimintasääntöä tulee tarkastella uudelleen nuorisovaltuuston valitsemisen 
osalta (kohta 3) Myllypellon koulun aloittaessa toimintansa. Mahdolliset 
laajemmat toiveet ja muutostarpeet esimerkiksi nuorisovaltuuston jäsenten 
valintatapaan on tarkoituksenmukaista ottaa käsittelyyn tässä yhteydessä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus hyväksyy nuorisovaltuuston päivitetyn toimintasäännön 
liitteen mukaisesti. 
 

Päätös  
  

 


